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Suomalaiset eivät ehkä ole suulainta small 
talk-kansaa. Sää on aina hyvä keskustelun aihe, 
vaan annas olla, kun juhannus alkaa lähes-
tyä. Varsinkin näin työssä käyvänä ihmisenä, 
keskustelu alkaa pyöriä yhden ja saman asian 
ympärillä: kesä ja kesäloma. Joko on loma alka-
nut? Milloinka alkaa? Onko suunnitelmia? Miltä 
näyttää lomasää?

Kesään ja varsinkin siihen kesälomaan ladataan 
valtavasti odotuksia. Onko se loma ollenkaan, 
jos ei heti lähde jollekin pidemmälle matkalle. 
Entäs jos sataa, mitä sitten voi tehdä? Se, tämä 
ja tuo nurkka kotona pitää kunnostaa tai ainakin 
siivota autotalli. Minä haluan tänne ja sinä tuon-
ne. Jännitystä viime metreille saakka, onnistuu-
ko loma ja onko se rentouttava. Kun seuraavaan 
kesälomaan on taas vuosi…

Itse vietin lomaa heinäkuun ja kun en ollut 

Kesä ja kesäloma

MARJUT HILSKA, PUHEENJOHTA JA

’järkevää’ matkaa tai tekemistä keksinyt juhan-
nukseen mennessä, päätin, että en tee ’mitään’. 
Ja se olikin oikein hyvä ratkaisu. Ei yhtään ulko-
maanmatkaa, ei rästityölistaa, ei suursiivousta. 
Sen sijaan kaksi kesäteatteriesitystä, muutama 
pidennetty viikonloppu suvun yhteisellä mökil-
lä, paaaaljon vesijuoksua Kolmisoppisella, 
hävyttömän vähän pyöräilyä, sopivasti oman 
puutarhan laittamista (ja nyt sen antimista 
nauttien) ja tietenkin sienikauden aloitus aivan 
loman lopuksi. Siitä harrastuksestani saan naut-
tia vielä pitkälle syksyyn.

Toivottavasti sinäkin sait viettää juuri sinulle 
sopivasta kesälomasta ilman turhia paineita. 
Onneksi kesää on vielä jäljellä, joten jatketaan 
nauttimista. Vaikka yhteisillä luontoretkillä tai 
jäsenistölle lämpiävässä Ladun Majan saunassa 
keskiviikkoisin ja sunnuntaisin ainakin syys-
kuun loppuun saakka.
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Yhdistyksemme syyskokoukseen 19.11.2023 saa-
puu erittäin mielenkiintoinen esiintyjä. Ulkoilun 
monitoimimies Tommi Lahtonen kertoo omista 
retkistään ja erilaisista ulkoiluun liittyvistä tapah-
tumista, joihin hän on osallistunut. Meille monil-
le hän on ehkä tuttu Ladun Majan lähialueille 
suunnittelemistaan ja tekemistään umpihan-
kireiteistä ja retkiluistelukoulutuksista. Minun 
tuttavapiirissäni on kovana juttuna pidetty Youtu-
besta löytyvää videota Tommin laskusta suksilla 
Montellin majalta Vuontisjärvelle. Sen saman 
mäen meistä moni on kavunnut ja laskenut ja siksi 
osaa antaa videon suoritukselle arvoa. 

Tommi toimii Jyväskylän yliopistossa informaatio-
teknologian opettajana. Työn vastapainona hän on 
jo yli 20 vuotta harrastanut ulkoilua eri muodoissa 
kotimaassa ja ulkomailla. Tommi ystävineen tyk-
kää liikkua luonnossa retkeillen jalkaisin, pyöräil-
len ja hiihtäen. Hän dokumentoi vaelluksiaan kir-
joittamalla niistä ja julkaisemalla retkistä hienoja 
matkakuvia. Hän myös antaa kotisivullaan vinkke-
jä ja neuvoja vaelluskohteista sekä retkivarusteista. 

Monet Tommin retket ja saavutukset ovat sellaisia, 
ettei niitä meistä moni ole päässyt kokemaan.  Hän 
on erikoistunut retkeilyn, suunnistuksen, hiihdon 
ja vaellusten lisäksi ultrapitkiin maratoneihin ja 
retkiin. Eikä maratonit kulje asfalttiteillä, vaan 
maastoreiteillä tuntureiden ja vaarojen huippu-
jen kautta. Matka on helposti 130–160 kilometriä. 
Illan esityksessä kuullaan varmasti myös kauden 
2023 ultrajuoksuista. “Huviretkistä” on hyvänä 
esimerkkinä hiihto Päijänteellä Vääksystä Jyväs-
kylän Mattilanniemeen. Matkaa 134 km ja aikaa 
runsaat 8 tuntia. Ja hiihdon lomassa matkasta 
syntyi vielä videotarina. Kaiken lisäksi tämä Päi-
jänne päästä päähän on Tommilta tullut kuljettua 

Monipuolinen ulkoilija Tommi Lahtonen 
esiintyy syyskokouksessamme
TEKSTI:  MAURI PITKÄNEN 
KUVA: TOMMI LAHTONEN, KOTIALBUMI

myös luistellen ja pyöräillen. Yritykset tehdä matka 
potkukelkalla ja juosten eivät olosuhteista johtuen 
onnistuneet. 

Hurja suoritus oli myös vaellusretki Suomen läpi 
Haminan seudulta Nuorgamiin vuonna 2021. 
Päivämatkat olivat keskimäärin 38 km. Reitille 
tuli mittaa 1850 km kuljettuna 52 vuorokaudes-
sa. Lepopäiviä tuli lisäksi kolme. Reitistä syn-
tyi erittäin tarkka dokumentointi. Se sai nimen 
Finlandia-vaellusreitti.

Vaikka Tommin suoritukset ovat huimia, hän kui-
tenkin jakaa mielellään vinkkejä varusteista, ravin-
nosta ja kehon huollosta myös meille hiukan rau-
hallisemmin liikkuville. Kannattaa ehdottomasti 
tulla mukaan kokoukseen kuulemaan mielen-
kiintoisia tarinoita. Ennakkoon hänen retkiinsä ja 
kuviin voi tutustua jo verkossa osoitteessa https://
hazor.iki.fi/. 

Tervetuloa syyskokoukseen. Kutsun löydät sivulta 
16.
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TEKSTI JA KUVA: HEIKKI VILJANEN

Vanhan metsän kätköissä
Tossu-ja tassupolku kulkee suojellussa metsäs-
sä melkein Ladun Majan pihapiirissä. Olemme 
jo useana vuonna saaneet kesäksi Jyväskylän 
Steiner-koulun oppilailta hienoja luontoaiheisia 
piirroksia ja maalauksia, joista on saatu polun 
varteen taidenäyttely kaiken ikäisille. Pääkoh-
teena perheen pienimmät, jotka voivat taulujen 
lisäksi hämmästellä ja kummastella luontoa sekä 
totutella kulkemaan pitkin metsäpolkuja. Tänä 
kesänä maalausten teemana oli otsikon mukainen 
”Vanhan metsän kätköissä” ja toteuttajana Jyväs-
kylän Steiner-koulun viidesluokkalaiset. Hienoja 
maalauksia saatiin reilu kolmekymmentä erilaista 
työtä. Niistä tehtiin kehyksiin sopivan kokoiset 
väritaulut skannaamalla ja laminoimalla, jotta ne 
kestäisivät paremmin sään vaihteluja. Paikoilleen 
ne asetettiin kesäkuun alussa ja pois ne kerätään 

ennen lumien tuloa myöhään syksyllä. 

Jos mietit päiväretkikohdetta perheen pienempien 
kanssa, niin Ladun Majan Tossu- ja tassupolku 
sopii siihen tarkoitukseen mainiosti. Se on sopivan 
mittainen, vajaa 900 metriä ja tarjoaa paljon näh-
tävää ja koettavaa vauvasta vaariin. Polun kiertä-
misen jälkeen voi mennä Kolmisoppisen laavulle 
viettämään erähenkistä eväs- ja lepotaukoa. Jos 
syksyn lämpöä vielä riittää, niin Kolmisoppisen 
hiekkarantainen uimaranta on myös käytössä. 
Kaupungin keskustasta pääsee busseilla 12, 13 ja 
27 Ladun Majalle, Ronsuntaipaleentie 279. Katso 
linjanumerot, lähtöajat, lähtöpaikat ja reitti aika-
taulusta. Parkkipaikoilla on myös runsaasti tilaa, 
jos saavut omalla autolla. Polkupyörälläkin pääsee, 
mikäli ylämäet eivät pelota.
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Retkellä Pyhä-Häkin 
kansallispuistossa

Lähtötunnelmissa.

TEKSTI JA KUVAT: HEIKKI VILJANEN

Suomen Ladun valtakunnalliset Retkelle-päivät 
10.–11.6. saivat meillä Jyväskylän Latu ry:ssä arvoi-
sensa retkikohteen. Pyhä- Häkin kansallispuisto 
perustettiin vuonna 1956, mutta kansallispuiston 
historiaa voidaan tarkastella jo 1700-luvulta ja 
nimensä osalta jopa 1500-luvulta saakka. Isojako 
alkoi 1700-luvun puolivälissä ja sitä täydennettiin 
vielä 1848 uusjaolla. Pyhä-Häkin kruununmetsä ei 
isojaossa kelvannut kenellekään ja syynä oli se, ettei 
vesistöjä ollut riittävän lähellä puiden hakkuuta ja 

niiden uittoa varten. Myös alueen suot olivat liian 
märkiä käytettäväksi maanviljelykseen. Alue jäi täl-
löin valtion omistamaksi liikamaaksi. Vuonna 1912 
osa alueesta rauhoitettiin ja kansallispuistoksi sitä 
suunniteltiin jo vuonna 1938. Sota-aika siirsi toteu-
tuksen vuoteen 1956. Pyhä-Häkin kansallispuiston 
nimi juontuu vuoteen 1554, jolloin lähialueelle 
asettui asumaan Mauno Häkkinen.

Historiaa ja tarinoita Pyhä-Häkistä ja sen lähialu-
eista riittäisi kirjoitettavaksi, vaikka paksun kirjan 
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verran. Nykypäivän kulkijalle historia avaa ikku-
noita ja näkemystä siitä, kuinka eri asiat ovat kehit-
tyneet maassamme. Retkipolkua kulkiessa on hyvä 
miettiä myös menneitä aikoja. Ilman mennyttä 
historiaa Pyhä-Häkin jopa 500-vuotiaita ikihonkia 
tuskin olisi enää olemassa. 

Pyhä-Häkin kansallispuisto on retkikohteena 
monella tapaa aivan ykkösluokkaa. Sen polut ovat 
pääosin helppokulkuisia, luonto on monipuolista, 
silmänruokaa riittää ja taukopaikka Kotajärvellä 
on hyvin varusteltu. Alue soveltuu päiväretken 
kohteeksi, mutta siellä on mahdollista tehdä myös 
yön yli retkiä.  Omalle retkiryhmällemme oli tarjol-
la mainio poutainen kesäsää ja suunnitelmassa oli 
kiertää 6,5 kilometrin mittainen Kotajärven polku, 
sekä poiketa Poika-ahon kruununmetsätorpan 
pihapiirissä. Näin ollen päivämatkaksi tulisi n. 
10 kilometriä. Ryhmässämme oli 13 retkeläistä ja 
aluksi kokoonnuimme valokuvaa varten kansallis-
puiston lähtöpaikalle. Siitä matka jatkui kohti kah-
ta isoa puuta, joista ensimmäinen oli ”uusi” (syn-
tymävuosi 1641) elossa oleva sekä jälkimmäinen 
”vanha” (syntymävuosi 1518) kuollut ja vähitellen 
kelottumassa. Puut saivat osakseen ihastelua, 
valokuvausta ja halausta. Mitä nämä puuvanhuk-
set osaisivatkaan tarinoida, jos taitaisivat ihmisten 
kieltä?

Polku vei meitä eteenpäin kohti Kotanevaa ja 
suolla kulkevia pitkospuita. Suon ylitys kauniissa 
kesäsäässä ja vieläpä ilman sankkoja hyttys- ja 
paarmaparvia oli kokemisen arvoista. Pian saa-
vuimme Poika-ahoon, joka oli vuonna 1854 perus-
tettu kruununmetsätorppa. Historian eri vaiheit-
ten jälkeen torppa siirtyi Metsähallitukselle 1977 
ja remontoitiin myöhemmin vuokratuvaksi retkei-
lijöiden käyttöön. Tänä kesänä se oli jälleen varattu 
lammaspaimenten majoitustilaksi, ja piha-alueen 
lampaat tulivat uteliaina töllistelemään meitä. 
Tosin ruohon popsiminen ei näyttänyt lampailta 
loppuvan kuin pieneksi hetkeksi, joten oikeastaan 
päinvastoin, me töllistelimme lampaita. Pihapiirin 
laitumet olivat sopiva paikka juomatauon ja lepo-

hetken pitämiseksi. Samalla lampaat tulivat tallen-
netuiksi digitaalisessa muodossa kymmenien kän-
nykkäkameroiden muistiin. Helppoa nykyään tuo 
valokuvaus. Jätimme hyvästit Poika-aholle ja pala-
simme samaa reittiä pitkin suon yli polkujen ris-
teyskohtaan. Nälkä alkoi jo kurnia vatsassa, joten 
kulkijoiden vauhti kiihtyi melkoisesti, sillä vähän 
matkan päässä oli Kotajärven rannalla sijaitseva 
taukopaikka. Väkeä oli kesäkuisena lauantaina ret-
kellä muitakin kuin meidän ”latulaisten” ryhmä, 
mutta retkeilyn harrastajat ovat samanmielisiä ja 
tilaa ja sopua löytyy yleensä aina. Niin nytkin ja 
jo valmiina palava nuotio päällystettiin nopeasti 
lajitelmalla grillimakkaroita ja muita herkkuja. 
Nuotio sai palaa, koska Keski-Suomessa ei ollut 
voimassa ruohikko- tai metsäpalovaroitusta. Ate-
rioinnin ja lepotauon jälkeen oli hyvä jatkaa mat-
kaa taas eteenpäin ensin Kotapuron pienen sillan 
yli ja kohta Mastonmäen ikimetsää sivuten. Siellä 
ikihonkien keski-ikä on 250 vuotta. Nimensä Mas-
tonmäki on saanut pitkistä ja suoraan kasvaneista 
hongista, joita kaadettiin 1700-luvun lopulla Kok-
kolaan laivanrakentajille mastopuiksi. Vielä sotien 
jälkeen vuonna 1948 sieltä kaadettiin mastopuita 
vietäväksi Neuvostoliittoon sotakorvauksina. 
Kuljetusyhteydet näyttivät kyllä löytyvän molem-
pina ajankohtina tällaisiin erikoiskuljetuksiin. 
Pyhä-Häkki tarjosi jotakin sellaista, jota muualta ei 
löytynyt: mastopuita purjelaivoihin.
 
Polku johdatti meidät Riihinevalle ja jälleen aste-
limme pitkospuita kohti jo pian häämöttävää läh-
töpaikkaa. Aamulla se oli lähtöpaikkana retkelle ja 
nyt lähtöpaikkana kotimatkalle. Näkemiin ikimuis-
toinen Pyhä-Häkki ikimetsineen ja kiitos teille 
mukana olleille retkeläisille.  Kanssanne on aina 
mukava kulkea.

Loppukesän retkiä on vielä runsaasti jäljelle. Tar-
kempia tietoja retkikohteista nettisivuiltamme 
tapahtumakalenterista ja lähempänä retkeä Jyväs-
kylän Ladun Facebook ja Instagram sivuilta. Lähde 
rohkeasti mukaan.
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Alpo johtaa joukkoa kohti Poika-ahoa.

ILTARETKET TORSTAISIN, LÄHTÖ KLO 17 JÄÄHALLIN KAHVILA ALAKULMA
- 	 10.8. 	SARPATIN	METSÄPOLKU,	TIKKAKOSKI
- 	 24.8. 	KUUSIMÄEN	LUONNONSUOJELUALUEEN	KIERROS,	MUURAME
-	 7.9. 	NYRÖLÄN	LUONTOPOLKU,	NYRÖLÄ
-	 21.9. 	HAAPASAAREN	LUONTOPOLKU,	VAA JAKOSKI, 	HAAPANIEMI

LAUANTAIRETKET, LÄHTÖ KLO 8 TAI 9 JÄÄHALLIN KAHVILA ALAKULMA
- 	 19.8. 	PIHLA JAVEDEN	ERÄMAAPÄIVÄT,	PIHLA JAVESI, 	KEURUU	(LÄHTÖ	KLO	8)
- 	 2.9. 	KULHANVUORI, 	MULTIA,	SAARIJÄRVI	 (LÄHTÖ	KLO	9)
-  30.9. 	 JULMAT	LAMMIT,	SAARIJÄRVI	 (LÄHTÖ	KLO	9)
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TEKSTI JA KUVA: MARJUT HILSKA

Sieniretki Leivonmäen 
kansallispuistoon

Lähde mukaa sieniretkelle Leivon-
mäen kansallispuistoon lauantaina 26.8. 
Kokoonnumme jäähallin kahvila Alakul-
man parkkipaikalla klo 10, josta jatkamme 
Leivonmäelle kimppakyydein. Retki on 
ilmainen eikä vaadi yhdistyksen jäsenyyttä. 
Kimppakyydistä maksat auton kuljettajalle 
vaikkapa 4 €. Sienineuvoja Sirpa Tarvainen 
lähtee toiseksi oppaaksi lisäkseni. Mukaan 
mahtuu 20 osallistujaa ilmoittautumisjär-
jestyksessä. Retken jälkeen kokoonnumme 
laavulle, joten omat retkieväät mukaan. 
Laavulla tutkimme mitä saimme saaliiksi.

Sitovat ilmoittautumiset Marjutille viimeis-
tään keskiviikkona 23.8. sähköpostilla mar-
jut.hilska@jyvaskylanlatu.fi tai tekstivies-
tillä 040-7755768. Ota mukaan sienikori ja 
-veitsi, säänmukaiset vaatteet & kumisaap-
paat ja tietenkin ne retkieväät.

Tervetuloa sieniretkelle toivottavat Sirpa ja 
Marjut
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LAUANTA INA 9 .9 .  KLO 1 0 .00 
LADUN MAJALLA

Jyväskylän yliopiston tutkija Jari Haimi opiskelijakollegoineen kutsuu lapset 
perheineen tutkimaan ötököitä Ladun Majan lähimetsiin. Majalla päästään 

tarkastelemaan otuksia myös lähemmin mikroskooppien avulla. Tapahtumaan on 
vapaa pääsy. Mukaan mahtuu 20 lasta.

 
Klo 10:00 Kokoontuminen Ladun Majan edustalle ja jako kahteen ryhmään 

Klo 10:30 Ryhmä Ötökkä retkelle / ryhmä Kooppi mikroskoopeille
Klo 11:00 Vaihdetaan hommia 

Klo 11:30 Evästauko nuotiolla tai Majan sisällä

Säänmukaiset varusteet. Ladun Majan kahvio ei ole auki tapahtuman aikana, joten 
omat eväät mukaan. Lapset vanhempiensa vastuulla. 

Ilmoittautumiset ja lisätietoa sähköpostitse 
jkllatu@jyvaskylanlatu.fi 

Ötökkäretki järjestetään yhteistyössä Keski- Suomen Allergia- 
ja Astmayhdistyksen kanssa. 

Tervetuloa mukaan ÖTÖKKÄTUTKIJAKSI!



12

Hiihtämään Lapin hangille

Olisi taas tarjolla mahdollisuus lähteä hiihtä-
mään keväisille Lapin hangille. Ajankohta olisi 
viikko 12 eli 16.-23.3.2024. Majoitus Tunturiho-
telli Vuontispirtissä.

Majoituksen hinnat: 1hh 798 €, 2hh 665 €/hlö
Mökkejä tai huoneistoja ei jostakin syystä meille 
ollut varauksessa. Olen esittänyt toivomuksen, 
että muutama saataisiin. Mikäli onnistumme 
sellaisia saamaan niin niiden hinnat olisi 3-4h 
mökki 420 €/hlö ja 4h huoneisto 455 €/hlö.

Hinnat ovat viikkohintoja ja sisältävät majoituksen, 
aamiaisen, retkieväät talon tarpeista ja päivällisen. 

Pallas. 

Myös sauna päivittäin kuuluu hintaan. Tuloiltana 
illallinen/iltapala ja lähtöaamuna aamupala.

Teemme päivittäin eripituisia hiihtoretkiä mat-
kojen vaihdellessa 10 ja reilun 30 km välillä. Voi 
hiihdellä myös omia aikojaan.

Linja-autokuljetuksen hinta lienee jossakin 135 
€ luokkaa riippuen hivenen lähtijöiden mää-
rästä. Matkaan lähdetään, mikäli lähtijöitä on 
vähintään 30.

Ilmoittautumiset 31.1.2024 mennessä kotisivu-
jen kautta.

LISÄTIETOJA:	HESSU	PARVIAINEN	P. 	0400	318	106,	
HESSU�PARVIAINEN@GMAIL�COM

TEKSTI:  HESSU PARVIAINEN
KUVA: HELENA TURKKI



13

Jyväskylän Latu toimii jo kuudetta vuotta Lapis-
sa sijaitsevien Akumajan ja Dominicin mökin 
isäntäyhdistyksenä. Toteutamme talkoolaisina 
kohteeseen huoltoviikot keväällä ja syksyllä.

Suomen Latu omistaa kohteen ja vuokraa tiloja 
jäsenistölleen.

Kevään 2023 huoltoviikon toteutus
Huoltoviikko toteutui pe 26.5. - su 4.6.2023. Per-
jantaina talkoolaiset noudettiin kyytiin ja ajettiin 
illaksi yöpymään Kiilopäälle. Seuraavana aamuna 
jatkoimme matkaa Akumajalle. Matkalla hoidim-
me ruoka- ja tarvikeostoksia. Tavarankuljetuksessa 
kohteeseen oli apuna paikallinen mönkijäkuljetus. 

Viikon aikana tilat siivottiin ja huollettiin. Rap-
pusiin tarkoitetut hirret käsiteltiin ja siirrettiin 

Mönkijäkuljetus tavaroille.

TEKSTI JA KUVAT: ISMO JA TALKOOLAISET

Akumaja kuulumisia

Lumi yllätti 1.6. aamulla

kuivumaan Akumajan alle. Dominicin mökin 
katonrajaa tiivistettiin ja asennettiin tuppeen 
sahatut listat. Paikkoja järjesteltiin uudelleen ja 
lisättiin hyllyjä sekä opaskilpiä.

Viikon aikana tehtiin retki putouksille ja vietettiin 
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Rappuhirsien siirtoa.

Kohteen opasteita

Akuputous retkeltä.

Ruokaa ja tavaraa 
tarvitaan.Listojen laittoa Domille.

LISÄTIETOJA
ISMO RÄSÄNEN
0400	544414
ISMO�RASANEN@GMAIL�COM

muutenkin vapaa-aikaa. Viikolla kävimme myös 
Karigasniemellä ruoka- ja tarvikehankinnoilla. 
Rantasauna lämpesi tietenkin jokaisena iltana.

Lauantaina palasimme Kiilopäälle, josta matka 
jatkui sunnuntaina Jyväskylään.

Talkooviikko oli jälleen onnistunut hyvin, kiitos 
ahkeran talkooporukan. 

Syksyn 2023 huoltoviikko
Kymmenen päivän huoltoviikko toteutuu vii-
kolla 40 eli reissuun lähdetään pe 29.9.2023 ja 
takaisin palataan su 8.10.2023. Viikko käsittää 
siivoukset, kiinteistöjen huoltotyöt ja tarvitta-
vat korjaukset. Tarkoituksena on myös tiivistää 
rantasaunan hirsiseinät ja uusia Akumajan rap-
puset, jos alkuvuodesta toimitetut hirret ovat 
riittävän kuivat.

Mukaan Akumaja-toimintaan
Huoltoviikon osallistujat kootaan jo mukana 
olleista ja ensikertalaisista. Lähtijät valitaan 
hyvissä ajoin, jolloin ehdimme sopia esim. Kii-
lopään yöpymiset. Jos huoltoviikoille osallistu-
minen kiinnostaa niin ota reilusti yhteyttä. 
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Lentopalloa pelataan sisäpelikentillä alla olevan aikataulun mukaan. Uudet pelaajat voivat ilmoittau-
tua Hessulle ennen pelikauden alkua tai paikan päällä.

Naiset tiistaisin 8.8.2023-14.5.2024 klo 19:45-21:00 Huhtasuon koulu, Kuntoportti 3. 
Miehet torstaisin 10.8.2023-9.5.2024 klo 19:30-21:00 Janakan koulu.
Sekavuoro lauantaisin 12.8.2023-11.5.2024 klo 14:00-15:30 Keltinmäen koulu. 
Muutokset mahdollisia, joten seuraa kotisivuja.

TIEDUSTELUT:
HESSU	P. 	0400	318106,	HESSU.PARVIAINEN@GMAIL.COM

Valokuvauskerho jatkaa kesätauon jälkeen kuukausitapaamisiaan 
joka kuukauden toinen sunnuntai. Kausi alkaa 10.9. klo 17.00 Ladun 
Majalla. Uudet osallistujat ovat tervetulleita. Kerhoillat ovat avoimet 
valokuvauksesta kiinnostuneille Ladun jäsenille, kuvaatpa matka-
puhelimella tai järjestelmäkameralla. Myös videokuvaaminen on 
huomioitu. Kerhoilloissa keskustellaan kuvista, katsotaan vierailijoi-
den kuvaesityksiä ja perehdytään eri aiheisiin kouluttajan johdolla.

Lisätietoja löytyy kotisivultamme https://jyvaskylanlatu.fi/toimin-
ta/valokuvauskerho/ tai sähköpostitse mauri.pitkanen@jyvas-
kylanlatu.fi

LENTOPALLOA KAUDELLA 2023–2024 

VALOKUVAUSKERHOSSA ON  
MONIPUOLISTA TOIMINTAA

TEKSTI:  HESSU PARVIAINEN

TEKSTI JA KUVA: MAURI PITKÄNEN

Kesän viikkoaktiviteetit jatkuvat vielä elo- ja / tai syyskuun loppuun. Tarkempi aikataulu kotisivuilla 
ja Facebookissa.

Maanantaisin klo 18 sauvakävely. Lähtö liikuntakeskus Laajis.

Tiistaisin klo 18 polkujuoksu. Ohjelma kotisivuilla kohdassa Lajit.

Keskiviikkoisin klo 18 jäsenistön sauna (kts. Tapahtumakalenteri)

Torstaisin klo 17 iltaretki. Lähtö Alakulmalta.

Lauantaisin klo 8 tai 9 (kerran kuukaudessa) päiväretki. Lähtö Alakulmalta.

Sunnuntaisin klo 18 jäsenistön sauna (kts. Tapahtumakalenteri)

MUISTA MYÖS NÄMÄ TEKSTI:  MARJUT HILSKA
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Jyväskylän Latu ry:n sääntömääräinen syyskokous 
pidetään Ladun Majalla su 19.11.2023 klo 15.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat, sekä  
hallitukselle määräaikaan mennessä kirjallisena esitetyt asiat,  

jotka kuuluvat yleisen kokouksen käsiteltäväksi.  
Esitykset on tehtävä neljä (4) viikkoa ennen kokousta.

Esityslista on nähtävissä yhdistyksen kotisivuilla  
viimeistään kaksi viikkoa ennen kokousta.

Syyskokouksen aluksi klo 14 tunnettu ja monipuolinen ulkoilija Tommi 
Lahtonen kertoo vinkkejä kesä- ja talviretkeilyyn. Tämän lisäksi Tommi 

kertoo huimista ja pitkistä retkistään, joita hän on tehnyt eri 
vuodenaikoina ja eri puolilla maailmaa.

Kahvitarjoilu alkaa klo 13.30. Lämpimästi tervetuloa!
Hallitus

Syyskokous



17

Syyskokous
Oletko ollut majakahviossa päivystämässä tai klapitalkoissa kesällä? 

Ehkä toimit ohjaajana, vedit retkiä tai osallistuit majatalkoisiin? 
Juuri sinut haluamme toivottaa tervetulleeksi vapaaehtoisille tarjottavalle 

illalliselle perjantaina 13.10. klo 18. Tarjolla on ainakin mukavaa seuraa 
ja herkullista ruokaa.

Illallisen paikka tarkentuu myöhemmin, joten vahvistamme sen ilmoittau-
tuneille sähköpostilla.

Ilmoittaudu Marjutille viimeistään perjantaina 29.9. sähköpostilla 
marjut.hilska@jyvaskylanlatu.fi 

Kerro samalla, missä vapaaehtoistyössä olet vuoden aikana ollut mukana 
sekä mahdolliset ruoka-allergiasi tai erityisruokavaliosi.

YHDISTYKSEMME VAPAAEHTOINEN 

tervetuloa illalliselle 
PERJANTAINA 13.10. KLO 18
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Majapäivystäjienilta pidetään Ladun Majalla tiistaina 28.11.2023 klo 18–21. Kahvituksen lomassa käy-
dään läpi päivystykseen liittyviä asioita. Ennen iltaa ryhmänvetäjille lähetetään sähköpostilla ’Ohjeita 
päivystäjille’ -kooste. Sitä voit jakaa oman ryhmäsi jäsenille ja kutsua myös heidät iltaan.

Lämpimästi tervetuloa aloittamaan uutta kautta!

Maja on ollut taas kesän aikana suht vilkkaasti vuokrattuna, samoin Soppimaja.

Remonttisuunnitelmat ei ole kesän aikana edenneet, mutta syksyn tullen ottaudumme taas asiaan. 
Tarkoitus olisi saada rahoitushakemus tehtyä vielä tämän vuoden aikana. Katsotaan, miten saam-
me urakkatarjoukset töistä, joita emme itse tee. Aikaisin mahdollinen toteutusaikataulu lienee 
22.4.–21.6.2024.

MAJAPÄIVYSTÄJIENILTA TI 28.11. KLO 18–21

MAJAKUULUMISIA

Uusien jäsenten ilta pidetään Ladun Majalla keskiviikkona 11.10. klo 18–20. Mukaan kutsutaan kaikki 
kuluneen vuoden aikana jäseneksi liittyneet, jotka haluavat tietää vapaaehtoistoiminnasta ja majan 
palveluista lisää. Illan aikana kerrotaan Ladun retkistä, aktiviteeteistä ja lomaosakkeiden sekä Aku-
majan vuokrauksesta.

Kahvi- ja mehutarjoilun järjestämiseksi etukäteisilmoittautuminen on suotavaa marja-liisa.kana-
nen@jyvaskylanlatu.fi . Lämpimästi tervetuloa mukaan! Kahvitarjoilu alkaa klo 17.30!

UUSIEN JÄSENTEN ILTA KE 11.10. KLO 18–20 TEKSTI:  MARJA-LIISA 
KANANEN

Perinteiset Ladun Majan syystalkoot pidetään lauantaina 21.10. klo 9–15. Siivotaan Maja uutta hiih-
tokautta varten sekä siistitään piha-aluetta. Jotain pientä korjattavaakin löytyy. Tarjolla iloisen seuran 
lisäksi talkoosopat ja -kahvit. Tervetuloa!

MAJATALKOOT LA 21.10. KLO 9–15 TEKSTI:  MARJUT HILSKA

TEKSTI:  MARJUT HILSKA

TEKSTI:  HESSU PARVIAINEN
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Metsähotelli Partaharju
26.8.2023 Partaharjukeskus
suomenlatu.fi/metsahotellipartaharju

Partaharjuun, Vedenjakajareitistön
kuvankauniiseen järvimaisemaan nousee
historian suurin Metsähotelli. Tämä yli 600-
paikkainen Metsähotelli tarjoaa monipuolisen
ulkoiluohjelman lisäksi elämyksellistä yö-
ohjelmaa seikkailunhaluisille!

Hyvä latulainen!

Latulaisten työpanos tapahtuman järjestelyissä on tärkeä ollut jo useita vuosia. Lehdessä 
nro 2/2023 toivoin ilmoittautumisianne heinäkuun loppuun mennessä. Ei haittaa jos olet 

unohtanut, vielä ehtii.

Tulethan auttamaan hienon liikuntatapahtuman toteutumisessa.

Ilmoittaudu pikimiten allekirjoittaneelle, kiitos!

HELVI KAIHLANEN
JÄRJESTELYTOIMIKUNTA	/	KISAKANSLIA
PUH:	0400	868	669
S-POSTI:   HELVI�KAIHLANEN@GMAIL�COM

FINLANDIA MARATHON
15.–16.9.2023 Paviljonki
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Jyväkylän Ladun jäsenten käytössä on Lapin 
lomaosakkeita Ylläksellä, Jeriksellä ja Kiilopäällä. 
Lomaosakeviikkoja voi hakea syyskuun aikana 
seuraavalle kalenterivuodelle.

Lomaosakeviikkojen hakemukset tulee lähettää 
viimeistään 30.9.2023 sähköpostiin jlatu.lomavii-
kot@gmail.com tai tavallisella postilla osoittee-
seen Jyväskylän Latu ry, PL 232, 40101 Jyväskylä. 
Hakemuksessa tulee ilmetä hakijan yhteystietojen 
lisäksi jäsennumero. Perhejäsenet hakevat loma-
viikkoja maksavan perhejäsenen yhteystiedoilla ja 
numerolla. Haettavia lomaviikkoja voi olla enin-
tään viisi. Lomaosakeviikot arvotaan lokakuun 
aikana ja lomaviikkojen saaneille asiasta ilmoite-
taan henkilökohtaisesti.

Yhdistyksen kotisivuilta www.jyvaskylanlatu.fi 
kohdasta ”Lomaosakkeet” löydät kohteista lisää 
tietoa. Huoneistoihin on lemmikkieläinten vie-
minen kielletty. Loma-aika alkaa kohteessa loma-
viikkoa edeltävänä lauantaina klo 12.00 ja päättyy 
lomaviikon lauantaina klo 12.00.

Uudistimme varaus- ja peruutusehtoja vuoden 
2023 alusta alkaen. Lomaosakeviikko tulee vah-
vistaa 30.11. mennessä sähköpostiin jlatu.loma-
viikot@gmail.com . Vahvistuksen saatuamme 
hakijalle lähetetään varausmaksulasku 100 €. 
Myönnetyn ja vahvistetun lomaosakeviikon voi 
perua 4 viikkoa ennen loma-ajan alkua ilman kulu-
ja, jos saamme lomaviikon vuokrattua eteenpäin. 
Tällöin varausmaksu palautetaan. Jos peruminen 
tulee myöhemmin, varausmaksua ei palauteta. 
Lääkärintodistuksella lomaviikon voi perua, mut-
ta jo laskutetusta varausmaksusta/loppulaskusta 
peritään toimistokuluja 20 euroa. Peruutustapauk-
sissa ”nopeat lähdöt” –viikon (viikko ennen määrä-
päivää) hinta on -50 % normaalihinnasta.

LISÄTIETOA:
LEENA	PARVIAINEN,	P. 	040	5723376
LEENA�M�PARVIAINEN@GMAIL�COM

Lomaosakeviikkojen hakeminen

KIILOPÄÄ
TUNTURIMA JAT	NIMINEN	RIVITALOYHTIÖ	SIJATSEE	
INARISSA	N.	16	KM	SAARISELÄN	KESKUSTASTA,	
SUOMEN	LADUN	ERÄKESKUS	KIILOPÄÄN	JA	TUNTU -
RIN	VÄLITTÖMÄSSÄ	LÄHEISYYDESSÄ.

KIILOPÄÄ 2024

vko pv hinta
2 6�–13�1�2024 350
5 27�1�–3�2�2024 350
8 17�–24�2�2024 450

11 9�–16�3�2024 450
14 30�3�–6�4�2024 450
17 20�–27�4�2024 400
20 11�–18�5�2024 400
23 1�–8�6�2024 400
26 22�–29�6�2024 400
29 13�–20�7�2024 400
32 3�–10�8�2024 400
35 24�–31�8�2024 450
38 14�–21�9�2024 450
41 5�–12�10�2024 350
44 26�10�–2�11�2024 350
47 16�–23�11�2024 350
50 7�–14�12�2024 450
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Lomaosakeviikkojen hakeminen

JERISRANTA
JERISRANNAN	MÖKKIKYLÄ	SIJAITSEE	MUONIOSSA	
HOTELLI	 JERIKSEN	VÄLITTÖMÄSSÄ	LÄHEISYYDESSÄ,	
KAUNIIN KALAISAN JERISJÄRVEN RANNALLA�

YLLÄSKUNINGAS
YLLÄSKUNINGAS	SIJAITSEE	KOLARISSA	ÄKÄSLOM -
POLON	NILIVAARASSA,	OSOITE	NILIRINNE	2.

YLLÄS 2024

vko pv hinta
3 13�–20�1�2024 350
6 3�–10�2�2024 350
9 24�2�–2�3�2024 450

12 16�–23�3�2024 450
15 6�–13�4�2024 450
18 27�4�–4�5�2024 400
21 18�–25�5�2024 400
24 8�–15�6�2024 400
27 29�6�–6�7�2024 400
30 20�–27�7�2024 400
33 10�–17�8�2024 450
36 31�8�–7�9�2024 450
39 21�–28�9�2024 450
42 12�–19�10�2024 350
45 2�–9�11�2024 350
48 23�–30�11�2024 450
51 14�–21�12�2024 450

JERIS 2024

vko pv hinta
5 27�1�–3�2�2024 250
6 3�–10�2�2024 250

11 9�–16�3�2024 350
12 16�–23�3�2024 350
17 20�–27�4�2024 300
18 27�4�–4�5�2024 250
23 1�–8�6�2024 250
24 8�–15�6�2024 250
29 13�–20�7�2024 300
30 20�–27�7�2024 300
35 24�–31�8�2024 350
36 31�8�–7�9�2024 350
41 5�–12�10�2024 250
42 12�–19�10�2024 250
47 16�–23�11�2024 300
48 23�–30�11�2024 350
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Jyväskylän Ladun jäsenmaksut 2023 hinta
Henkilöjäsen 36 €
Perheenjäsenyys  
(kaikki	samassa	taloudessa	asuvat)

48 €

Nuoriso- ja opiskelijajäsen 14 €
Rinnakkaisjäsen 21 €
Yhteisöjäsenmaksu 33 €
Jäseneduista löydät tietoa osoitteesta  
www.jyvaskylanlatu.fi/jasenedut

Liity jäseneksi
LUE	LISÄÄ	JA	LIITY	 JÄSENEKSI	NETTI -
SIVUJEMME KAUTTA�

Lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa helmikuun, 
toukokuun, elokuun ja joulukuun alussa. Jäsen-
lehdet ovat luettavissa myös netissä yhdistyk-
semme kotisivuilla.

Jos haluat lukea jäsenlehden ekologisesti pel-
kästään kotisivuilta, ilmoita siitä sähköpostilla 
osoitteeseen jkllatu@jyvaskylanlatu.fi . Lisääm-
me tiedon asiasta jäsenrekisteriin. Jatkossa saat 
sähköpostiisi viestin aina, kun uusi lehti ilmes-
tyy kotisivuille luettavaksi.

Seuraava jäsenlehti ilmestyy joulukuun alus-
sa. Lehden aineisto osoitteeseen jkllatu@
jyvaskylanlatu.fi  viimeistään sunnuntaina 
19.11.2023

Jyväskylän Latu ry:n jäsenenä saat 
esim�

•  Suomen Latu ry:n jäsenyyden

•  Suomen Ladun Latu & Polku - lehden

•  Jyväskylän Latu ry:n jäsenlehden

•  mahdoll isuuden lomail la yhdistyk- 
 sen Lapin loma-osakkeissa

• vuokrata edull isesti  yhdistyksen  
 eri laisia l i ikuntavarusteita

• Ladun Majan saunan käyttö- 
 mahdoll isuuden

• alennusetu 10% Partioaitta Oy:n  
 normaalihinnoista

• alennetut jäsenmaksut muissa  
 Suomen Ladun lukuisissa jäsen- 
 järjestöissä ja seuroissa,  ns�  
 r innakkaisjäsenyys�

•  Intersport Tourulasta –15%  
 alennus hi ihtoväl ineiden ja  
 - tarvikkeiden normaalihinnoista

• 10 % alennus Versona Oy:n l iukulu- 
 mikenkien retki-  ja vuokraustuot- 
 teista

Suomen Latu ry:n kotisivui lta näet 
kaikki  valtakunnall iset Suomen Latu 
ry:n jäsenedut�

Jyväskylän Ladun 
jäsenlehti

Jäsenedut
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Hallitus 2023

Marjut Hi lska 
Puheenj�  

hal l into,  Teams, 
majatoimikunta

040	775	5768 marjut�hi lska@jyvaskylanlatu�f i

Aimo Kir javainen
Varapj�

talous,  kotisivut 040	588	6256 aimo�kir javainen@jyvaskylanlatu�f i

Marja-Li isa Kananen
Sihteeri 

jäsenrekisteri , 
retket, loma- 
osakkeiden 
hal l into

040	416	3086	 marja- l i isa�kananen@jyvaskylan-
latu�f i

Rei jo Leino
Jäsen

hiihto,  järkkäri 040	568	8751			 rei jo� leino@elisanet�f i

Sanna Penttinen 
Jäsen

polkujuoksu, 
suunnistus  

050	585	7848	 sanna�penttinen@jyvaskylanlatu�f i

Mikko Poikonen
Jäsen 

kotisivut,  
fr isbeegolf

040	826	8375	 mikko�poikonen@jyvaskylanlatu�f i

Jorma Puttonen
Jäsen 

Ladun Majan 
remontti 

0400	641	625	 jorma�puttonen@live�com

Paavo Seppänen
Jäsen  

latutoiminta, 
polttopuuhuolto

040	506	6398	 paavo�k�seppanen@luukku�com

Heikki  Vi l janen
Jäsen 

retkei ly,  
lumikenkäi ly

0440	648	604	 heikki �vi l janen@jyvaskylanlatu�f i

Juha Vimpari 
Jäsen

turval l isuus, 
latualue,  some, 
Vapepa

040	707	1510	 juha�vimpari@gmail �com

Rail i  Bäck-Ki ianmaa
Varajäsen 

vapaaehtoistoi-
minta,  Akumaja

0400	803	125	 rai l i �back@kiianmaa�com

Raimo Koivistoinen
Varajäsen

latutoiminta,  
fr isbeegolf 

0400	824	179	 raimo�koivistoinen@kolumbus�f i 

Aune Koivunen
Varajäsen 

majavastaava 040	727	9486	 aune�koivunen@gmail �com

Olavi  Liukkonen
Varajäsen

valokuvauskerho, 
retkei ly

040	721	7387 olavi � l iukkonen@jyvaskylanlatu�f i

Hessu Parviainen
Varajäsen 

majojen vuokraus, 
lentopallo 

0400	318	106	 hessu�parviainen@gmail �com

Mariana Sippel
Varajäsen

majakahvio 040	524	0164 mariana�sippel@gmail �com

Toimihenkilöt 2023

Heikki  Kivi järvi väl inevuokraus 050	402	1351 heikki �kivi jarvi@kolumbus�f i

Päivi  Paakkonen rahastonhoitaja 040	753	8201 paivi �paakkonen@jyvaskylanlatu�f i

Leena Parviainen Lapin lomaosak-
keiden vuokraus

040	572	3376 leena�m�parviainen@gmail �com

Mauri  Pitkänen tiedottaja,  
sauvakävely

0400	807	916 mauri�pitkanen@gmail �com

Ismo Räsänen Akumajatoiminta, 
jäsenrekisteri

0400	544	414 ismo�rasanen@gmail �com



Tulevia tapahtumia
Elokuu
ti 8�8� klo 19�45 Lentopallon	naisten	vuoro	tiistaisin	/	Huhtasuon	koulu

to 10�8� klo 19�30 Lentopallon	miesten	vuoro	torstaisin	/	Janakan	koulu

to 10�8� klo 17 Iltaretki	/	Sarpatin	metsäpolku

la 12�8� klo 14 Lentopallon	sekavuoro	lauantaisin	/	Keltinmäen	koulu

la 19�8� klo 8 Päiväretki	/	Pihlajaveden	erämaapäivät

to 24�8� klo 17 Iltaretki	/	Kuusimäen	luonnonsuojelualueen	kierros

la 26�8� klo 10 Sieniretki	/	Leivonmäen	kansallispuisto

Syyskuu 
la 2�9� klo 9 Päiväretki	/	Kulhanvuori

to 7�9� klo 17 Iltaretki	/	Nyrölän	luontopolku

la 9�9� klo 10 Ötökkäretki	/	Ladun	Maja

su 10�9� klo 17 Valokuvauskerhon	kerhoilta	/	Ladun	Maja

pe-la 15�–16�9� Finlandia	Marathon	/	Paviljonki

to 21�9� klo 17 Iltaretki	/	Haapasaaren	luontopolku

pe 29�9� Akumajan	huoltoviikko	alkaa	/	Akumaja,	Paistunturi

la 30�9� klo 9 Päiväretki	/	Julmat	lammit

Lokakuu
ke 11�10� klo 18 Uusien	jäsenten	ilta	/	Ladun	Maja

pe 13�10� klo 18 Vapaaehtoisten	illallinen	/	paikka	ilmoitetaan	myöhemmin

la 21�10� klo 9 Majatalkoot	/	Ladun	Maja

Marraskuu
su 13�11� klo 17 Valokuvauskerhon	kerhoilta	/	Ladun	Maja

su 19�11� klo 14 Syyskokous	ja	Tommi	Lahtosen	luento	/	Ladun	Maja

ti 28�11� klo 18 Majapäivystäjien	ilta	/	Ladun	Maja


